minum Capitaneum suamque familiam et Priores, in futurum mensem novembris.

Presentibus testibus ser Lambertino notario dicti d. Capitanei et Daviczo Bulliecti eius

precone, et aliis.

` Mamminus de Acciaiuolis surexit et arengando consuluit secundum propositiones pre

dictas.

Ser Guidus de Luco consuluit idem.

* Facto partito ** super predictis supra propositis, per predictum dominum Antonium,
cim

ad pissides et balloctas, placuit lxj; nolentes fuerunt xij.

Die xxv mensis octobris.

In Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum $ij maiorum. Artium proposuit d. Am

tonius iudex Capitanei predicta heri firmata in Consilio Centum virorum.

Presentibus testibus ser Lambertino notario Capitanei et Daviczo Bulliecti precone.

Nutus Marignoli consuluit secundum propositiones predictas. -

Facto partito ad sedendum et levandum et postmodum ad pissides et balloctas, pla
cinm

cuit L secundum propositiones predictas;. nolentes fuerunt xj.

Eodem die et testibus.

In Consilio generali d. Defensoris proposita fuerunt predicta, et quomodo procedatur

in hiis.

Lapus del Pratese consuluit secundum propositiones predictas; et quod Potestas et Ca

pitaneus et Priores, cum duobus magnatibus et duobus popularibus per sextum, pro

videant modum dicte pecunie habende: que provisio reducatur ad presens Consilium;

et tunc, secundum quod videbitur dicto Consilio* super modo inveniendo, valeat.

1 * Capitaneus *.

* Il testo, erroneamente: “ Bibbiame ".

3 * Factis partitis particulariter *.

4 Qui si omette ** placuerit ", ripetizione erronea del notaro, che già aveva scritto ** videbitur ".

486 CoD. II, QUAD. II.

Tieri Burbassi consuluit, quod dicta pecunia habeatur per illam viam qua habita fuit

pecunia imposita et exacta pro facto exercitus, anno presenti facti' contra Aretinos.

Ser Tancredi notarius consuluit, quod modus pecunie habende sit in Potestate, Capitaneo

et Prioribus, cum Sapientibus et sine Sapientibus; dummodo fiat generalis, ita quod

tangat omnes, salvo quod non tangat illos qui fecerunt prestanciam florenorum auri.

D. Albiczus Corbinelli consuluit, quod dicta pecunia inveniatur et habeatur, dicta de

causa, et hoc modo: videlicet, quod Potestas, Capitaneus vel suus Iudex, et Priores,

habeant Sapientes, quos et quot voluerint, semel et pluries, et provideant modum

pecunie habende: qui modus reducatur in Consilio speciali, et Capitudinum et aliorum

Sapientum de magnatibus; et tunc quicquid per eos firmabitur plenam habeat firmi

tatem.

D. Teghia de Ciprianis consuluit, quod modus pecunie habende sit talis: videlicet, quod